
________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Avv. Cosimo Quaranta peo cosimo.quaranta13@istruzione.it 
 

                                                                           

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
     

 

      

Taranto, prot. e data in intestazione 

 

 

 

Ai DD.SS. Delle Istituzioni Scolastiche 

Della Provincia di Tarano 

LORO SEDI 

 

Al sito web 

SEDE 

 

 

Oggetto: modifica composizione cattedra. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.lgs. 16 

aprile 1994 n. 297; 

VISTO Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo Utilizzazioni e Assegnazioni provvisorie, personale 

docente, educativo e A.T.A. - anni scolastici 2019-20, 2020-21, 2021-22 – sottoscritto definitivamente 

in data 8 luglio 2020; 

VISTA L'ipotesi di contratto integrativo regionale concernente le utilizzazioni del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019-20, 2020-21, 2021-22; 

VISTO il CCNL relativo al Comparto Scuola del 19 aprile 2018; 

VISTI i miglioramenti cattedra disposti con decreto n. 8991 del 26.7.2021; 

VISTO l’organico di fatto approvato con proprio decreto n. 9075 del 27.7.2021, in cui figura per la classe 

di concorso AB25 – Inglese nella scuola secondaria di I grado – un completamento cattedra fra il Comune 

di Ginosa e il Comune di Taranto, pertanto di difficile raggiungibilità; 

VISTA la domanda di miglioramento cattedra presentata nei termini dalla docente D’Oppido, che 

originariamente non è stata accolta per mero errore materiale; 

CONSIDERATO che la cattedra di AB25 prevista presso l’I.C. “Giovanni XXIII” di Statte (TA) è priva 

di titolare; 

RAVVISATA la necessità di modificare la composizione delle predette cattedre in senso più favorevole 

ad eventuali interessati; 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Avv. Cosimo Quaranta peo cosimo.quaranta13@istruzione.it 
 

 

 

DISPONE 

 

La modifica delle seguenti cattedre, riportate qui di seguito nella loro nuova composizione: 

 

- TAMM82601N CALO’ (GINOSA) classe di concorso AB25 9 ore con completamento orario di 

6 ore presso TAMM85001E – ANDRIA e 3 ore presso TAMM84901A – MANZONI; 

- TAMM85401T GIOVANNI XXIII (STATTE) classe di concorso AB25 9 ore con 

completamento orario di 9 ore presso TAMM86801Q – UGO DE CAROLIS. 

 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo Ufficio a valore di pubblicità e 

notifica a ogni effetto di legge. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti gli ordinari rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

 

 

 

                         

IL DIRIGENTE 

Vito Alfonso 

 

 

 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

		2021-08-18T15:14:22+0000
	ALFONSO VITO


		2021-08-19T08:25:56+0200
	protocollo




